06/09/2023 16:44 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=647811&tp=r&reme=102&dest=818&status=&nocache=0.7904667676… 1/1

Macaé, 06 de setembro de 2023

Ofício Digital Nº: 4235/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1805-2023 Ind. 1696-2023 Ver. Rond Macaé

Em resposta ao documento nº: 7150/2023

À
Secretaria Municipal da Casa Civil
Secretaria M. Adjunta do Gabinete do Prefeito.
Relações Legislativas

Ref. Of. digital 7150/2023
Indicação Legislativa 1696/2023 Vereador Rond Macaé

Prezado Secretário,

Considerando o recebimento do ofício digital 7150/2023, do Vereador Rond Macaé com solicitação de
reforma da quadra sintética e do parquinho localizado na Avenida dos Bandeirantes, bairro Lagomar..

Em atendimento a indicação supra, informamos que a demanda solicitada está contemplada nos
projetos em andamento dentro do contrato vigente. O gestor irá de acordo com a demanda logo que
possível atender ao pedido.

Sem mais para o momento, aproveitamos para renovar votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

FELIPE PEREIRA BASTOS
Secretário Municipal Adjunto de Obras

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Obras